

【第3四半期連結会計期間】

① 営業収益

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間	当第3四半期連結会計期間	増減(△)
	自 平成24年10月1日 至 平成24年12月31日	自 平成25年10月1日 至 平成25年12月31日	
地域通信事業 外部顧客に対するもの	796,396	766,214	△30,182
セグメント間取引	106,700	111,008	4,308
小計	903,096	877,222	△25,874
長距離・国際通信事業 外部顧客に対するもの	386,954	426,007	39,053
セグメント間取引	27,438	22,763	△4,675
小計	414,392	448,770	34,378
移動通信事業 外部顧客に対するもの	1,152,158	1,153,619	1,461
セグメント間取引	11,317	10,974	△343
小計	1,163,475	1,164,593	1,118
データ通信事業 外部顧客に対するもの	273,934	298,610	24,676
セグメント間取引	32,959	30,557	△2,402
小計	306,893	329,167	22,274
その他の事業 外部顧客に対するもの	74,886	114,664	39,778
セグメント間取引	225,633	219,134	△6,499
小計	300,519	333,798	33,279
セグメント間取引消去	△404,047	△394,436	9,611
合計	2,684,328	2,759,114	74,786

② セグメント別損益

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間	当第3四半期連結会計期間	増減(△)
	自 平成24年10月1日 至 平成24年12月31日	自 平成25年10月1日 至 平成25年12月31日	
セグメント利益			
地域通信事業	27,585	24,836	△2,749
長距離・国際通信事業	37,318	38,934	1,616
移動通信事業	228,072	215,103	△12,969
データ通信事業	18,976	28,425	9,449
その他の事業	15,534	21,178	5,644
合計	327,485	328,476	991
セグメント間取引消去	2,783	3,617	834
営業利益	330,268	332,093	1,825